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 4,457,877.64  0.00  0.00 118,069,078.00  197,465,613.00  77,620,053.23

Institución: Instituto Hondureño de Mercadeo Agrícola

11 COMERCIALIZACION DE GRANOS 
BASICOS

 0.00
 118,069,078.00

 27,234,643.00
 170,230,970.00

 27,234,643.00
 50,385,410.23

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 0.00
 4,457,877.64

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


